
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICACION RD-2021-1017-E-UNC-DEC#FD,

 
VISTO  la RD-2021-1017-E-UNC-DEC#FD, y

CONSIDERANDO:

Que la indicada resolución, dispone en su artículo 3, que se realizará la prueba Teórico Práctica
de Oposición el día 28 de octubre de 2021;

Que posteriormente, se ha detectado un error material e involuntario;

Que la fecha dispuesta no es la que corresponde;

Que la fecha correspondiente para la prueba de oposición es el día 17 de Noviembre de 2021.

 

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1°: Rectificar el Artículo 3° de la RD-2021-1017-E-UNC-DEC#FD, donde dice:
“La prueba Teórico Práctica de la Oposición se realizará el día 28 de octubre de 2021 a partir
de las 10:00 hs. en la Facultad de Derecho, sala a determinar por el Jurado, quien al finalizar
este examen, fijará y notificará a los participantes día, hora y lugar en que se realizarán las
entrevistas personales”, debe decir “La prueba Teórico Práctica de la Oposición se realizará
el día 17 de noviembre de 2021 a partir de las 10:00 hs. en la Facultad de Derecho, sala a
determinar por el Jurado, quien al finalizar este examen, fijará y notificará a los participantes
día, hora y lugar en que se realizarán las entrevistas personales”

ARTICULO 2°: Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados y oportunamente pase a
guarda temporal.




	fecha: Miércoles 13 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1101-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-12T18:34:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-13T16:23:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-13T16:23:34-0300
	GDE UNC




